VAISON R3 : TRENTE PAS

Départ NYONS Mise en place 18km et 22mn

8cols 78km 1840 m

Alt Lieu Route Indication p:rr;el tI;TaI N° col
Faking bromenage depiee | g
272m [Rond Point D94 AD Pont de I'Europe 0.1 0.1
275m [Rond Point D94 AG ==> GAP 0.1 0.2
280m |# D94/CV CV Fongére AD/AD ==> Le Col Lacroix 0.5 0.7
380m |# CV/CV Y AD Les Htes Gotheres 1.2 1.9
716m [CV cv Col de la Croix 3.8 5.7 FR-26-0709
763m [CV CV Demi tour Passage de Garde Grosse 0.8 6.5 FR-26-0781a
380m |# CV/CV Y AD Les Bas Guards 4.5 11
280m (# CV/D9%4 D94 AD ==> Gap 1.8 12.8
311m |Les Pilles D185 AD entrée tunnel puis AG 6.2 19
300m |Les Pilles D94 AD ==> Remuzat 0.3 19.3
318m |# D94/D70 D70 AG ==>St Féréol Trente Pas 0.9 20.2
418m |# D70/CV Y AG Chemin du Col 5.2 25.4
554m cv A/R Le Col 1.5 26.9 |FR-26-0556
418m |# CV/D70 D70- D186 AG/AD ==> Eyrolles 1.5 28.4
425m |# D186/CV (é\é/g(lijf(wjzerre de la AG au panneau sortie du village 0.3 28.7
510m |Anc. cimetiere [CV TD Ch du col Renard 0.9 29.6
650m |Le collet cv A/R Le Collet 1.4 31 FR-26-0600a
510m |Anc. cimetiere [CV AG Ch du Vieux cimetiere 1.3 32.3
424m |# CV/D186 D186 AG vers les Chaudrons 1 33.3
581m |# D186/CV  |CV é\ai;;‘gﬁ:g chaines 45 | 37.8
753m cv A/R Col de Chaudebonne 2.2 40 FR-26-0763
581m (# D186/CV D186 AG 2 42
424m |# D186/D567 [D567 AG ==> Eyrolles 4.6 46.6
574m |Eyrolles cv AD puis AD Ch de la Garde 2.6 49.2
620m A/R Col du Roux 1.6 50.8 |FR-26-0630b
574m |Eyrolles D567 AD ==> Sahune 1.5 52.3
568m |# D567/CV Ch du Gd Grange |AG ==> Ch du col de Fabre 0.2 52.5
596m A/R Col de Fabre 2.2 54.7 |FR-26-0591b
568m |# CV/ D567 D567 AG Pas de panneau 2.2 56.9
546m (# D567/CV Ch de Sigala TD ==> Ferme de Cigala 0.3 57.2
554m Ch de Sigala A/R Col de Brus 1.2 58.4 |FR-26-0550e
540m (# CV/ D567 D567 AG 1.1 59.5
354m |# D567/D94 D94 AD ==> Nyons 3.7 63.2
336m |#D94/D64  |D64-D501 AG et AD apres le pont ==> 31 | 663

urnier

329m |# D501/D185B (D185B AD ==> Les Pilles 1.9 68.2
312m |Les Pilles D94 AG ==> Nyons 3.3 71.5
289m |# D94/D94A D94A AD ==> Les Clots 4.9 76.4
275m [Pont Roman D538B-D94 AG et AD ==> Traverser le pont 11 77.5
270m Pont de D94 AD ==> Traverser le pont 0.4 77.9

I'Europe




. N km km °
Alt Lieu Route Indication partiel total N° col
270m [Nyons AG ==> Parking 0.2 78.1




